



SOMA

SOMA'NIN GÜNLÜK SİYASİ GAZETESİ

# Karaelmas

www.somakaraelmas.com

**BALTEK**

Bilgisayar  
Notebook  
Tablet  
Projeksiyon  
Fotokopi Mak.  
YAZICI

Kalıp, Tebliğ Servis ve Bakım Hizmetleri

Acil Servis

Acil Servis Hattı

0506 305 01 01

Adres: Karayolu No. 10000, 06030, SİMA, Ankara  
Tel/Fax: (0312) 62112 12

25.01.2019 Cuma

Fiyatı: 1 TL

Yıl: 20 Sayı: 4661



## CHP Uğur Mumcu, Gaffar Okkan ve İsmail Cem'i andı

CHP Soma İlçe Teşkilatı, 24 Ocak günü ebediyete intikal eden Uğur Mumcu, Ali Gaffar Okkan ve İsmail Cem'i ölüm yıldönümlerinde andı.

**C**HP Soma İlçe Teşkilatı, Gazeteci Yazar Uğur Mumcu, Ali Gaffar Okkan ve İsmail Cem'in ölüm yıldönümü nedeniyle yaptığı basın açıklamasında, "Tam 26 yıl önce, 24 Ocak 1992'de Anadoluların Gazeteci Uğur Mumcu arabasına konulmuş bombayla, haince katledildi, soruşturması zaman aşımına uğradı, katilleri hala bulunamadı ancak bu onları bırakmayacağız. Onları Müslüman Akademi, Bahriye Üsküdar, Ahmet Taner Kayaalan, Sayfa 7'de

## EYT temsilcilerinden Soma TSO'ya Ziyaret

Soma Emeklilikte Yaşa Takılanlar(EYT) Temsilcileri, Soma Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret etti.



**S**oma EYT Başkanı Yazar Yangıkaya ve Soma EYT Temsilcileri; Hüseyin Torbalı, Şenol Yavaş ve Hasan Hüseyin Ömerli, Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan'ı makamında ziyaret etti. **Sayfa 2'de**



## Emekliler işi sıkı tutuyor

**S**oma Emekliler Derneği, 850 başvuru olan Toki konutları için yer arayışını hızlandırdı. Belediye Başkanı Tulup'u ziyaret eden emekliler yer arayışının bir an evvel çözüme kavuşmasını istedi.

**S**oma Emekliler Derneği 2015 yılında Toki konutları için Soma Belediyesi ile görüşmeler yapmış ancak sonuç elde edilememişti. Seçimler öncesinde yer arayışının karara bağlanmak üzere Soma Emekliler Derneği Yürütme Kurulu Belediye Başkanı Ali Tulup'u ziyaret ederek Emekliler için yapılacak konutlar için yer tahsisinin hızlandırılmasını istedi. "Yaklaşık 850 başvurunun konutları için hazır olduğunu dile getiren Soma Emekliler Derneği Başkanı Necati Astar, "Belediye Başkanı Hasan Ergene ile 3 yer üzerinde görüşülmüştü. Ancak karar aşamasında kalıyor." **Sayfa 7'de**

## Personele teşekkür

Soma Devlet Hastanesinde yıl sonu hesaplarının kapama işi tamamlandı.



**S**oma Devlet Hastanesi'nde yıl sonu hesap kapama işlemleri tamamlandı. Geçmiş gündüz demeden yıl boyunca yapılan işlemlerin hesapların kapatılması için özveriyle çalışan personelin teşekkür edenek, başarılarının devamını dilerim dedi. **Haber Merkezi**

## Çiftçilere Eğitim aralıksız sürüyor

Soma İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü çiftçileri bilgilendirmeye devam ediyor.

**S**oma İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü yaygın faaliyetleri kapsamında Beyce Mahallesi'nde çiftçiler Ziraat Mühendisleri Hakan Köse ve İler GERGER tarafından bilgilendirildi. Soma İlçe Tarım ve Orman Müdürü Hayati Astar, "İlçe Müdürlüğümüzün yaygın faaliyetleri kapsamında Beyce Mahallesi'nde Ziraat Mühendislerinin Hakan KÖSE ve İler GERGER tarafından Zeytin ile ilgili hastalık ve zararlılar, gübreleme, tarımsal desteklemeler, tarım sigortaları hakkında geniş eğitim düzenlenmiştir" dedi. **Haber Merkezi**



**Her Yürütme Biriminde Ve Hedeflenen İşleri Akıllı Bypass ve Dalga Malzemeleri Satışları Hızlı İşleri**



## KORKMAZLAR KİREÇÇİLİK HAFIZIYAT

Akdoğan KORKMAZLAR 0543 634 71 00  
Çarşı Çarşısı KORKMAZLAR 0543 634 12 77  
Yenişehir Mahallesi KORKMAZLAR 0543 634 12 77  
Tel/Fax: 0543 634 12 77

**ÇOBAN OTO KIRALAMA**

Araç yağ değişimi • ESAN akü bayiliği • Oto yıkama



Son model araçlarımızla hizmetinizdeyiz



Hali İbrahim ÇOBAN

Gsm: 0532 526 69 52 Tel-Fax: 0238 613 21 90  
Hürriyet Mh. Çakırcı Sk. No:3 SOMA**Pizza Saloon**

CAFE &amp; KITCHEN

**KAHYALTI  
MAKARNA  
BURGER  
PIZZA**M. Topçu Sokak Üzeri  
(Pehlivanoglu Market Yanı)  
SOMA

614 1818

**KARAEKMAS**

SOMA'NIN GÜNLÜK SİYASİ GAZETESİ

25.01.2019 Cuma

SOMA'NIN GÜNLÜK SİYASİ GAZETESİ

Yıl : 20 Sayı : 4661 Yayın Türü: Yerel Süreli

**İmtiyaz Sahibi & Yazı İşleri Müdürü**  
Soner ÖVÜMLÜ**Muhabir**  
Bahar ÖVÜMLÜFiyatı : 1 TL  
Aylık Abone : 25 TL  
Yıllık Abone : 300 TLBanka Hes.No : 002406696275  
Vakıfbank Soma ŞubesiZİRAAT BANKASI  
Banka Hes.No:54220261-5001  
İban No TR21 0001 0001 9354 2202 6150 01

Gazetemize gönderilen yazı, makale, fotoğraf vb. Yayınlanın yayınlanmaması lade edilmez. Yazılan makalelerden yazarın sorumludur. Görüşleri gazetemizin görüşlerini yansıtmaz. Gazetemiz basın meslek ikelerine uymaya söz vermiştir.

**Baskı : Karaelmas Gazetesi Matbaası**

Adres: Namazgah Mah. Zübeyde Hanım Cad. Dere Sk.No:20 Kat:2 SOMA

İrtibat GSM: 0533 455 29 89

ADRES:Namazgah Mh Zübeyde Hanım Cd. Dere Sk.No:20 SOMA

Tel- Faks: 0 (236) 613 69 84

E-mail: karaelmasgazetesi@myynet.com  
E-mail: sonerovumlu@myynet.com**CHP Uğur Mumcu, Gaffar Okkan ve İsmail Cem'i andı**

CHP Soma İlçe Teşkilatı, 24 Ocak günü ebediyete intikal eden Uğur Mumcu, Ali Gaffar Okkan ve İsmail Cem'i ölüm yıldönümlerinde andı.

CHP Soma İlçe Teşkilatı, Gazeteci Yazar Uğur Mumcu, Ali Gaffar Okkan ve İsmail Cem'in ölüm yıldönümü nedeniyle yaptığı basın açıklamasında, "ancak biz onları tanıyoruz; onlar, Muammer Aksoyan, Bahriye Üçokları, Ahmet Toner Kaşlalılar, Ali Gaffar Okkanlar ve daha nice yurtsever aydınlarımızı da faili meçhul suikastlerle katlederek yarınlarmızı karanlıkta bırakmaya çalışanlardır. Onlar

Atatürk'e, Cumhuriyete ve ülkemizin bölünmez bütünlüğüne saldırırken her türlü alçaklığa başvurmakta sakınca görmeyenlerdir. Uğur Mumcu, her daim ülkemizin bölünmez bütünlüğünü ve tam bağımsızlığını savunmuş, Atatürk'e ve Cumhuriyet'e kalkan olmuş, gerçekleri söyleme yolunda bir an bile tereddüde düşmeden, ardında sayısız makale ve onlarca kitap bırakmıştır. Her geçen gün, Ortadoğu'nun

dinci-mezhepçi ve ırkçı terör örgütlerinin çatışma ortamına daha çok çekildiğimiz bu günlerde bize düşen en yüce görev, yas tutmak değil; anmaktan çok anlamak, işaret ettiklerinin ışığında mücadeleye ara vermeden devam etmektir. Uğur Mumcu'nun "Öyleyse vurun, parçalayın! Her parçamdan benim gibiler beni açacaklar doğacaktır!" sözleri de anti-empyalist mücadelenin devam edeceğine olan inancını

gösterir niteliktedir. Biz CHP Soma İlçe Başkanlığı olarak, aydınlık bir Türkiye mücadelesinden asla vazgeçmeyeceğimizin sözünü veriyoruz. Başta 24 Ocak günü ebediyete intikal eden Uğur Mumcu, Ali Gaffar Okkan ve İsmail Cem olmak üzere tüm Atatürkçü ve yurtsever demokrasî kahramanlarımızı özlem, saygı ve minnetle anıyoruz. Ruhları şad, mekânları cennet olsun" dedi. **Haber Merkezi**

**EYT temsilcilerinden Soma TSO'ya Ziyaret**

Soma Emeklilikte Yaşa Takılanlar(EYT) Temsilcileri, Soma Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret etti.



Ziyarete, EYT Soma temsilcileri, EYT gündemine dair son gelişmeleri anlattı. 1999 yılında çıkarılan 4447 nolu yasa ile kazanılmış haklarının çıkan kanunla

ellerinden alınmasından doğan mağduriyetlerinin giderilmesi adına her iş kolundan bir araya geldiklerini kaydeden temsilciler, seslerini duyurmak için 10 Şubat'

ta Ankara'da katılım sağlayacakları EYT buluşma programı kapsamında yaptıkları çalışmalarını paylaşarak konuyla ilgili destek belediklerini belirttiler.Ziyaretten

duyduğu memnuniyeti dile getiren Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan çalışmalarını da kolaylıklar dileyerek teşekkürlerini ilettili. **Haber Merkezi**